
Informace o zpracování osobních údajů 
Spedos Servis s.r.o. 
Tento dokument popisuje způsob zpracování osobních údajů, které je založeno na souhlasu subjektů pro 
účely zasílání našich informačních newsletterů a činění jiných marketingových aktivit správcem vůči Vaší 
osobě. 

1. TOTOŽNOST A KONTAKTNÍ ÚDAJE SPRÁVCE

SPEDOS Servis s.r.o., se sídlem v Hranická 771, Valašské Meziříčí, 75701, IČ:05665817, společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném na Krajském soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 68808 (dále jen 
„Správce“), zpracovává osobní údaje svých zákazníků, kteří jsou fyzickými osobami („subjekty údajů“). 
Subjekty údajů mohou v otázkách zpracování svých osobních údajů kontaktovat Správce, a to na e-mailové 
adrese marketing@spedos.cz . 

Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. 

2. ZÁKONNÝ DŮVOD ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Zákonným důvodem zpracování Vašich osobních údajů je Váš souhlas dávaný tímto správci ve smyslu čl. 
6 odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení“). 

3. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Účelem zpracování Vašich osobních údajů je zasílání informačních newsletterů a činění jiných 
marketingových aktivit správcem vůči Vaší osobě. 

Ze strany správce nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování ve smyslu čl. 22 nařízení. 

4. DOBA ULOŽENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Doba, po kterou budou Vaše osobní údaje správcem uloženy, je 10 let. 

5. DALŠÍ PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Správce je oprávněn předat osobní údaje příjemcům, se kterými uzavřel smlouvu o zpracování osobních 
údajů a kteří budou pro Správce zpracovávat osobní údaje jako jeho zpracovatelé. Dalšími příjemci Vašich 
osobních údajů budou osoby a firmy zajišťující marketingové služby pro správce. 

Další zpracovatelé osobních údajů: SPEDOS ADS a.s. IČO: 27795357, SPEDOS Vrata a.s IČO: 27795152, 
SPEDOS-Slovensko, spol. s r.o.  IČO:31708587, Weboo s.r.o. IČO: 02636239. 

Správce nemá v úmyslu předat Vaše osobní údaje do třetí země (do země mimo EU) nebo mezinárodní 
organizaci. 

6. PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

V souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají subjekty údajů řadu práv, včetně práva požadovat 
od Správce přístup ke svým osobním údajům (za podmínek čl. 15 GDPR), jejich opravu nebo výmaz (za 
podmínek čl. 16 nebo čl. 17 GDPR), popřípadě omezení zpracování (za podmínek čl. 18 GDPR), a vznést 

mailto:marketing@spedos.cz


námitku proti zpracování (za podmínek čl. 21 GDPR), jakož i práva na přenositelnost údajů (za podmínek 
čl. 20 GDPR). 

Pokud se subjekt údajů domnívá, že jeho osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu s právními předpisy, 
má právo obrátit se na Správce s žádostí o zjednání nápravy. Jestliže bude žádost subjektu údajů shledána 
oprávněnou, Správce neprodleně odstraní závadný stav. Tím není dotčena možnost subjektu údajů podat 
stížnost přímo u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout. Poskytnutí Vašich osobních údajů není zákonným či smluvním 
požadavkem a ani není požadavkem, který je nutný k uzavření smlouvy. 

Máte kdykoliv právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů pro účely přímého marketingu, 
včetně profilování, pokud se profilování týká tohoto přímého marketingu. Pokud vznesete námitku proti 
zpracování Vašich osobních údajů pro účely přímého marketingu, nebudou již Vaše osobní údaje pro tyto 
účely dále zpracovávány. 




